David, pueri tui, dixisti: <sup>1</sup> Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania?

26. *Asúterunt reges terræ, et principes convenerunt in unum adversus Dominum, et adversus Christum ejus.*

27. *Convenerunt enim vere in civitate ista adversus sanctum puerum tuum Jesum, quem unxisti, Herodes, et Pontius Pilatus cum gentibus, et populis Israël,*

28. *Facere quæ manus tua, et consilium tuum decreverunt fieri.*

29. *Et nunc Domine respice in minas eorum, et da servis tuis cum omni fiducia loqui verbum tuum,*

30. *In eo quod manum tuam extendas ad sanitates, et signa, et prodigia fieri per nomen sancti Filii tui Jesu.*

31. *Et cum orassent, motus est locus, in quo erant congregati: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto, et loquebantur verbum Dei cum fiducia.*

32. *Multitudinis autem credentium erat cor unum, et anima una: nec quisquam eorum, quæ possidebat, aliquid suum esse dicebat, sed erant illis omnia communia.*

33. *Et virtute magnâ reddebant Apostoli testimonium resurrectionis Jesu Christi Domini nostri: et gratia magna erat in omnibus illis.*

34. *Neque enim quisquam egens erat inter illos. Quotquot enim possessores agrorum, aut domorum erant, vendentes afferebant pretia eorum, quæ vendebant,*

35. *Et ponebant ante pedes Apostolorum. Dividebatur autem singulis prout cuique opus erat.*

<sup>1</sup> El salmo II, en cuyo título no se lee el nombre de su autor, es declarado aquí de David por el Espíritu Santo: así que podemos tener por regla segura, que indubitablemente son de David todos aquellos, que no declaran su autor en el título.

<sup>2</sup> Esto falta en el texto griego.

<sup>3</sup> MS. *El que tú oíste*, como profeta, sacerdote y rey de todas las naciones.

<sup>4</sup> Las diversas tribus de Israel, que en la Escritura se consideran como distintos pueblos. *Gen. xxviii, 3; XLVIII, 4.*

<sup>5</sup> Cumplieron con perversa voluntad los Judíos, y ejecutaron la muerte de Jesucristo, que Dios había determinado antes con su santísimo consejo.

<sup>6</sup> Mirad cuan vanas é inútiles son sus amenazas.

<sup>7</sup> Dios con este prodigio, y con llenarlos inmediatamente de la virtud y fuerza del Espíritu Santo, les quiso dar á entender, que había oído sus oraciones, y que jamás les faltaría su asistencia.

<sup>8</sup> MS. *Con toda seguridad.*

<sup>9</sup> Este es el verdadero carácter de los discípulos de Jesucristo, unión de sentimientos en una misma fe, y de caridades en una mutua caridad; y esta es también la señal, por la cual, como les dijo el Salvador, *JOANN. XIII, 35*, habían de ser reconocidos por todo el mundo.